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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21813018P

2. Data e Regjistrimit 13/06/2022
3. Emri i Subjektit Adriatica Petroleum Refinery
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Petrele, 
Fshati Mullet, Rruga SH3, Rezidenca Olive Grove, Ndertesa 
A2/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin dhe ofrimi i shërbimeve operacionale për 

nxjerrjen e produkteve, transportin, ruajtjen, përpunimin, 
nxjerrjen e nënprodukteve, tregtimin, zgjerimin e tregut, 
partneritetet, bashkëpunimet, kontratat e bashkëpunimit, 
kontratat e shitjes ose investimit, kontratat e aseteve dhe 
kontratat e borxhit; dhe krediti. Këshilla për bordin e 
drejtorëve të kompanisë, menaxhimin e aseteve, pronës 
intelektuale, markës tregtare dhe patentës së Adriatica 
Petroleum Refinery. Kontraktimi dhe ndërmjetësimi i 
shitjeve me pakice dhe shumice, ne tregjet vendase apo te 
huaja. Mmenaxhimin e politikës së jashtme dhe planet e 
investimeve afatgjate.
Ahmet Gjinishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2022                Deri: 06/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

WEYBRIDGE ASSET RECOVERY12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 100.000,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Adriatica Petroleum Refinery
E-Mail: ahmet@gjinishi.al  
Telefon:  0694011155 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-923070-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D58B61-43A1-41A4-9D7D-259BEAAB20E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471AFB11-4ABE-4735-92C1-3C0B1EF64651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8362320D-6409-4764-B3D9-B38A857AF64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD74EDA-2643-44B7-A19C-E7F1FD700053

